
SMLOUVA O DÍLO

Gymnázium a základni umělecká Škola Šlapanice, příspěvková organizace
Riegrova 17
66451 Šlapanice
zastoupená: Mgr. Gabriela Kokešová
(dále jen jako ,,Objednatel' na straně jedné)

a

Beskom CZ s.r.o.
U Svitavy 2
618 00 Brno
IČO: 29384273

zastoupená: Jaroslavem skočovským
(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele za podmínek níže uvedených dílo: výměna
podlahové krytiny v Gymnáziu a základní umělecké škole Šlapan'ce, př"spěvková organizace (dále jen ,,D1o")
a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v ČI. íl této Smlouvy.

II.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvnístrany se dohodly, že celková cena Díla činí172 512,56 KČ bez DPH (tj. 208 740,20 KČ s DPH) dle položkového
rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. Cena za dílo bude hrazena na základě zjišťovacího protokolu daného
měsíce vyp|ývajÍcÍ z přílohy tzn. položkového rozpočtu. Případné vícenáklady budou před provedením vyčísleny
a písemně odsouhlaseny.

Ill.
Termín zhotoveni díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v terminu od 1. 12. 2022 do 31. 12. 2022

IV.
Předání a převzetí Díla

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.



V.
Odpovědnost za vady - záruční doba

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno v souladu s touto smlouvou, pokyny objednatele či dohodou
smluvních stran, bez vad a nedodělků.

Záruční doba je 24 měsíců a začíná plynout dnem odevzdání a převzetí díla nebo jeho části objednateli formou
písemného protokolu, který musí být podepsán oběma stranami. Dnem odevzdání a převzetí díla je den uvedený
v předávacím protokolu.

Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňováni případných vad díla v záruční době do 5 dnů od uplatnění oprávněné
reklamace objednatele a vady odstranit v co nejkratším terminu. Termín odstraněni vad se dohodne písemně,
přičemž termínem se rozumí lhůta dostačujÍcÍ pro zachováni správných technologických postupů oprav.

Objednatel se zavazuje, že připadnou reklamaci vady díla v záruční době uplatní u zhotovitele písemně bez
zbytečného odkladu po jejím zjištěni. Tato podmínka je splněna idoručením písemné reklamace do rukou jednatele
zhotovitele uvedeného v této smlouvě.

Při nesplněni lhůt odstranění vad, může objednatel zajistit odstraněni vad jiným subjektem, vzniklé náklady uhradí
zhotovitel, budou-li předmětem dodávky zhotovitele.

VI.
Závěrečná ustanoveni

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma SmluvnImi stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vypĹývajÍcÍ se řIdľ právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotoveni,

Smluvní strany niže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí,
a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek.

V V

Objednatel Zhotovitel


